
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Příloha k Č.j. PPR-7637-6/ČJ-2013-990640 Počet listů: 3 
   
 

Obchodní a technické podmínky  
 

Česká republika, Ministerstvo vnitra, zastoupené vedoucím odboru veřejných 
zakázek PP ČR, jako zadavatel, Vás vyzývá k předložení nabídky na dodávku: 

 
 

450 kusů odraže čů nábojnic pro samopaly Steyr AUG Carbine  
 

 
Zadavatel požaduje splnění níže uvedených podmínek: 

 
 

Doba a místo pln ění: 
 
- termín plnění:  do 20.12. 2013  
  
- místo plnění: pracoviště P ČR -  správa logistického zabezpečení PP ČR, 
              669 03  Znojmo – Cínová Hora   
 
Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
 
Nabídková cena bude zpracována v členění: 
 
- cena za jeden kus odražeče nábojnic  bez DPH a včetně DPH, 
- celková cena bez DPH a včetně DPH. 
 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 
V ceně bude zahrnuto balné a dopravné.  
 
Zálohy zadavatel neposkytuje. 
Úhrada dohodnuté ceny za dodané zboží bude provedena po převzetí zboží kupujícím, 
na základě faktury splatné do 21 dnů po jejím doručení. 
 
Identifika ční údaje zadavatele: 
Česká republika, Ministerstvo vnitra 
se sídlem Praha 7, Nad štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČ: 00007064 
Zastoupené: vedoucím odboru veřejných zakázek PP ČR 
Bank. spojení: Česká národní banka  



2 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

                            Číslo účtu: 5504881/0710 
Pracoviště:  Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR, 
  Pelléova 21, Praha 6. 

Odpovědný pracovník zadavatele: Jaroslav Kobera,  tel. 974835641 
                                                                                     fax 974835643 
 
Další podmínky :  
 
Zadavatel požaduje současně s nabídkou předložit: 

a) návrh smlouvy v obvyklé formě. V návrhu smlouvy požaduje zadavatel uvést údaje 
o uchazeči stanovené v odst. 1 § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, 

b) údaje, jméno a spojení na pracovníka pověřeného jednáním o zakázce, 
c) povolení pro obchodování s vojenským materiálem v souladu s § 6 zákona č. 

38/1994 Sb., o zahraničním obchodu s vojenským materiálem, nebo jeho úředně 
ověřenou kopii, 

d) doklad o oprávnění k podnikání, kterým je koncesní listina nebo její ověřená kopie. 
 

 

 

1. TECHNICKÝ POPIS 

Předmětem zakázky je 450 úplných odražečů nábojnic pro samopal Steyr AUG 
Carbine, ráže 9x19, a to dle níže uvedené specifikace: 

• Materiál: není specifikován, nejlépe vyhovuje silon, duraluminium apod. 

• Barva: černá, matová s vysokou odolností proti mechanickému poškození. 

• Odražeč nábojnic musí být kompatibilní se všemi zbraněmi Steyr AUG Carbine 
v provedení A1 z výzbroje Policie ČR. 

• Odražeč nábojnic musí zajistit bezpečnou a spolehlivou funkci a dostatečnou 
ochranu „střelců-leváků“ před vyletujícími nábojnicemi.  

• Odražeč nábojnic nesmí výrazněji narušovat obrysy zbraně a negativně ovlivnit 
kompatibilitu zbraňového kompletu, a to v žádné konfiguraci běžně užívaného 
příslušenství. 

• Aplikace odražeče nábojnic nesmí nikterak měnit postup při rozebírání a 
skládání zbraně k  čištění. 

• Podmínkou je snadná montáž a demontáž proškoleným specialistou-zbrojířem 
s běžně dostupným nářadím, a to bez zásahu do hlavních částí, který by 
vyžadoval dodatečné odborné posouzení bezpečnosti zbraně. Pakliže jsou pro 
montáž nutné přípravky, musí být součástí dodávky odražečů nábojnic, a to min. 
pro čtyři specialisty-zbrojíře.  

2. TECHNICKÉ PODMÍNKY A TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Odražeče nábojnic musí být vyrobeny v souladu s příslušnou technickou 
dokumentací.  

 
 



3 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

3. ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY 

Záruční lhůta na zboží nespotřebního charakteru v délce min. 24 měsíců. Lhůty 
počínají běžet dnem převzetí. Místem plnění i přejímky je skladové zařízení SLZ 
Znojmo (Česká republika). Odražeče nábojnic musí být dodány nejpozději do 
konce příslušného rozpočtového roku. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat 
po uchazeči provedení nezbytných úprav odražeče nábojnic, které vyplynou 
z výsledků uživatelské zkoušky a dále provedení montáže odražečů nábojnic, 
pro případ, že takové řešení bude pro Policii ČR výhodnější, než montáž silami 
vlastních specialistů. 

4. POŽADAVKY K ZAPRACOVÁNÍ DO KUPNÍ SMLOUVY 

Veškeré odražeče nábojnic musí být dodány nejpozději do konce příslušného 
kalendářního roku. Součástí kontraktu bude povinnost uchazeče na výzvu 
zadavatele uskutečnit do 60 kalendářních dnů montáž odražečů nabojnic na 
zbraně z výzbroje Policie ČR. Podrobnosti budou dojednány mezi vítězným 
uchazečem a OSM PP ČR. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY 

5.1.  Uchazeč společně s nabídkou předloží: 

• Oprávnění k podnikání v oboru zbraní (povolení pro obchod s vojenským 
materiálem, popř. povolení na vývoj, výrobu, opravy, úpravy zbraní). 

• Prohlášení, že nabízené odražeče nábojnic jsou odzkoušeným produktem 
(sériově vyráběným nebo produktem s ukončeným vývojem, připraveným do 
sériové výroby). 

• Stručný popis odražeče nábojnic (určení, materiál, povrchová úprava, způsob 
montáže atd.). 

• Výkres a fotografii sestavy úplného odražeče nábojnic. 
• Fotografii samopalu Steyr AUG Carbine s namontovaným odražečem nábojnic. 
• Návrh podmínek pro přejímání odražečů nábojnic. 
• Záruční podmínky. 
• Místo záručního a pozáručního servisu v České republice. 
• Uchazeč společně s nabídkou dále předloží dva vzorky úplného odražeče 

nábojnic splňující požadavky zadání, se kterými bude na zbraních z výzbroje 
Policie ČR provedena zkouška za účelem posouzení vzhledu, provedení, 
konstrukce, funkčnosti a uživatelského komfortu. Montáž vzorků odražečů 
nábojnic na zbraně provede zástupce uchazeče. Zkoušku uskuteční min. 3 
hodnotitelé, kteří posoudí vlastnosti předložených odražečů nábojnic. 
Uživatelskou zkoušku provedou tak, že každý z nich vyzkouší veškeré vzorky 
hodnocených nabídek se zaměřením na výše uvedené vlastnosti. Hodnotitelé 
provedou o zkoušce písemný záznam, ve kterém vyhodnotí technickou kvalitu a 
uživatelské vlastnosti srovnávaných vzorků se závěrem „vyhověl“, nebo 
„nevyhověl“.  Hodnoceny budou pouze nabídky se vzorky se závěrem „vyhověl. 

 

5.2. Uchazeč společně s dodávkou předloží: 

• Návod k ukotvení odražeče nábojnic, a to v českém jazyce. 
• Nezbytné přípravky pro montáž, a to celkem pro čtyři specialisty-zbrojíře (jsou-li 

pro montáž zapotřebí).  
 


